
   

1 
 

 

 
 
Zadavatel vyhotovil Písemnou zprávu zadavatele v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. 
 
 
 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je realizace nové expozice Národopisného muzea Plzeňska. Součástí realizace 

expozice je zejména expoziční vybavení (na míru vyrobené vitríny, osvětlení expozice, AV média, instalační 

prvky a pomůcky). Součástí realizace expozice není deinstalace stávající expozice, ani stavební úpravy 

objektů. 

 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

REALIZACE EXPOZICE NÁRODOPISNÉHO MUZEA PLZEŇSKA                                                  

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/20/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2972/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000132 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10274.html  

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/319049  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:105269-2023:TEXT:CS:HTML  

ZADAVATEL: Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace 

SÍDLO: Kopeckého sady 357/2, 301 00 Plzeň IČO: 00228745 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jiří Orna, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Linda Trefná 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU:   IROP, registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/017_099/0007900 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10274.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/319049
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:105269-2023:TEXT:CS:HTML
mailto:richard.volin@cnpk.cz


2 
 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Ve lhůtě pro podání nabídek (do 6. 4. 2023 do 10:00 hodin) byly podány 2 elektronické nabídky. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 " M plus " spol. s r.o. 
Dukelských hrdinů 
564/34, 170 Praha 7, 
IČO: 43001432 

5.4.2023 
13:51:08 hod. 

Nabídková cena: 
51 636 715 Kč bez DPH 
Záruka: 60 měsíců 
 

 
 
 

E2 Capacity Expo s.r.o. 

Podolské nábřeží 
817/30, 147 00  
Praha 4, 
IČO: 02088843 

5.4.2023 
17:47:45 hod. 

Nabídková cena: 
31 053 837,53 Kč bez 
DPH 
Záruka: 60 měsíců 
 
Do ledna 2023 byl 
název FULL CAPACITY 
s.r.o. 
 
 

 
 
 

 
 
 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 11. 4. 2023 o výběru dodavatele Capacity Expo s.r.o., IČO: 02088843, se sídlem 

Podolské nábřeží 817/30, 147 00 Praha 4, který předložil nejnižší nabídkovou cenu a splnil požadavky 

zadavatele. 

 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 28. 4. 2023 smlouvu o dílo s dodavatelem Capacity Expo s.r.o., IČO: 02088843,  

se sídlem Podolské nábřeží 817/30, 147 00 Praha 4, ve které byla sjednána cena za zhotovení díla ve výši 

31 053 837,53 Kč bez DPH (37 575 143,41 Kč vč. DPH). Smlouva o dílo byla dne 3. 5. 2023 zveřejněna 

v registru smluv. 

 

 



3 
 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že využije poddodavatele Bláha ús, s.r.o., IČO: 27940195, se sídlem Vraný 119, 

273 73 Vraný, který zajistí výrobu vitrín a vybraného výstavního fundusu. 

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

 

V Plzni 

 

 
 
 
 

 
 

______________________ 

Mgr. Jiří Orna 
ředitel Západočeského muzea v Plzni,  

příspěvkové organizace 

za zadavatele 

 

 


		2023-05-04T14:12:55+0200
	Mgr. Jiří Orna




